KONTRATE DHURIMI KUOTASH

NEé Tirane, sot mé datg 09.08.2021, ne ambjentet e shogerise “Muah Lounge” sh.p.k palet
u mblodhen per te nenshkruar kete kontrate dhurimi kuotash me termat e méposhtme:

Dhuruesi:z. Endri Qahalliu ,i lindur me date 28.06.1992, banues ne
Tirane , i identifiuar me leternjoftimin me nr personal J20628075F. Dhuron 1
(nje) kuota me viere 5.000 (pese mije ) Leke te kapitalit themeltar té&
shoqérisé “Muah Lounge” sh.p.k me NUIS: M11426003U, me adresé
Tirane ,Rr Muhamed Gjollesha .

Z.Endri Qahalliu I dhuron kuotat e tij te ndara ne kete menyre:

Z.Fabio Oprea,pranuesi I dhurimit I lindur me 29.09.1992 I identifikuar
me nr personal J20929090Q,1 Kuote me vlere 3.750 (tremije e shtteqind e
pesedhjete ) ose 25 % te aksioneve dhe Z.Bajram Togi pranuesi I dhurimit
I lindur me 15.09.1997 [ identifikuar me nr personal J709150710 I dhuron
1 (nje) kuote me vlere 1.250 (njemije e dyqind e pesedhjete ) ose 8.33% te
aksioneve.Dhi si rrjedhoje Z.Endri Qahalliu heq dore ng ate gjitha kuotat
dhe aksionet e tij ne kompani.

Dhuruesi:z. Petro Xhori ,i lindur me date 19.05.1993, banues ne Tirane
, i identifiuar me leternjoftimin me nr personal J305190580. Dhuron 1 (nje)
kuote me vlere 1250 (njemije e dyqind e pesedhjete ) ose 8.33% te
aksioneve te kapitalit themeltar t& shoqérisé “Muah Lounge” sh.p.k me
NUIS: M11426003U, me adresé Tirane ,Rr Muhamed Gjollesha .
Z.Bajram Tog¢i pranuesi [ dhurimit I lindur me 15.09.1997 I identifikuar
me nr personal J709150710 Idhuron 1 (nje) kuote me vlere 1.250 (njemije
e dyqind e pesedhjete ) ose 8.33% te aksioneve

Dhuruesi:z. Ermir Llagaci ,i lindur me date 11.01..1995, banues ne
Tirane , i identifiuar me leternjoftimin me nr personal J50111055J. Dhuron 1
(nje) kuote me vlere 1250 (njemije e dyqind e pesedhjete ) ose 8.34% te
aksioneve te kapitalit themeltar t& shoqérisé¢ “Muah Lounge” sh.p.k me
NUIS: M11426003U, me adresé Tirane ,Rr Muhamed Gjollesha .
Z.Bajram Tog¢i pranuesi | dhurimit I lindur me 15.09.1997 I identifikuar
me nr personal J709150710 I dhuron 1 (nje) kuote me vlere 1.250 (njemije
e dyqind e pesedhjete ) ose 8.34% te aksioneve
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Pranuesi i dhurimit : z. Fabio Oprea i lindur me date 29.09.1992, banues ne Lag me
zotes te plote juridike per te vepruar, identifikuar sipas ligjit nepermjet id te kartes se
identitetit J20929090Q . Pranuesi i dhurimit.

Pranuesi i dhurimit : z. Bajram Toci ,I lindur me date 15.09.1997, banues ne Kamez
me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar sipas ligjit nepermjet id te kartes se
identitetit J709150710 . Pranuesi i dhurimit.

Palét e késaj kontrate:

NE zbatim te nenit 73, 74 dhe 75 e vijues te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér Tregtaret
dhe Shoqérité Tregtare”, dhe ligjit nr. 9723 date 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare te
Regjistrimit”, te detyrueshme pér tregtaret,

bien dakord dhe shprehin vullnetin e tyre pér te lidhur kété kontrate me kushtet dhe termat
e méposhtme:

1. Z.Ermir Llagaci, do te jete ortak i shogérisé dhe zotérues i 1 (nje) kuote, me vlere
nominale 3.750 (tremije e shtateqind e pesedhjete ) Leke,25 % te aksioneve te kopmanise.
2. Z.Petro Xhori do te jete ortak i shoqérisé dhe zotérues i 1 (nje) kuote, me vlere
nominale 3.750 (tremije e shtateqind e pesedhjete ) Leke,25 % te aksioneve te kopmanise.
3. Z.Fabio Oprea do te jete ortak i shoqérisé dhe zotérues i 1 (nje) kuote, me vlere
nominale 3.750 (tremije e shtateqind e pesedhjete ) Leke,25 % te aksioneve te kopmanise.
Z.Bajram Togi do te jete ortak i shoqérisé dhe zotérues i 1 (nje) kuote, me vlere nominale
3.750 (tremije e shtateqind e pesedhjete ) Leke,25 % te aksioneve te kopmanise.

4. Dhuruesit, me cilésing e ortakeve te shoqérisé i dhurojne) kuotat te kapitalit te shoqérisé
pranuesve te dhurimit, me njé ¢gmim total prej 7.500 (shtatemije e peseqind ) Leké ose 50
% te shogerise.

5. Dhuruesi dhe Pranuesit i dhurimit nuk kang detyrime t& pashlyera ndaj njeri-tjetrit.

6. Nga data e nénshkrimit t& késaj kontrate nga palét, Dhuruesi z. Endri Qahalliu , humbet
cilésing e pronares te 1 (nje) kuote dhe i transferojne ata tek Pranuesit i dhurimit,si edhe
Z.Ermir Llagaci nga 33.34 % qe kishte do te kete vete 25% po ashtu edhe Z.Petro Xhori
nga 33.33 % qe kishte do te kete vtem 25 %.

7. T€ gjitha t& drejtat dhe detyrimet q& burojné sipas legjislacionit né fuqi nga titulli i
pronésisé mbi kéte kuote, objekt i késaj kontrate, q& nga data e nénshkrimit té saj, i kalojné
Pranuesit te dhurimit. Pranuesi i dhurimit béhet zotérues me té drejta t& plota te kétyre
kuotave t& shoqérisé “Muah Lounge ” sh.p.k

8. Kjo kontraté hyn né fuqi né momentin e nénshkrimit t& saj nga palét kontraktuese.
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9. Palét zotohen se do t& zgjidhin m& mirékuptim ¢do mosmarréveshje lidhur me kéte
kontraté, né t& kundért, kompetente do té jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor, Tirane.

10. Kontrata u hartua n¢ 5 (Pese) kopje origjinale me fuqi t& njjté juridike. Njé kopje
shkon pér regjistrim né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit, nga nje kopje e mbajne

dhuruesits dhe nga njé& kopje e merrin pranuesit i dhurimit.

Palét pasi e lexojné dhe deklarojné se e kuptojné pérmbajtjen e saj, e nénshkruajné
kontratén pa vérejtje .
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